Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

PORTARIA Nº 094/2025

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE CARGO /

FUNÇÃO DE FUNCIONÁRIO JÁ NOMEADO EM CARGO

DE LIVRE PROVIMENTO.

MARICE COSTA PORTO DE MORAES, Coordenadora

Geral do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de

Abril”, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Transfere de cargo, o(a) Sr(a). MAISA APARECIDA

GREGORIO, o qual era ocupante do cargo de

ASSESSOR TÉCNICO DE CONTRATOS e passará a

exercer o cargo de ADMINISTRADOR HOSPITALAR do

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,

retroagindo seus efeitos a 01 de setembro de 2025.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 12 de setembro de 2025.

MAURO NUNES JUNIOR        MARICE C. P. DE MORAES
    Secretário Executivo    Coordenadora Geral do CON8